PAGE
2

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     BCH TỈNH KIÊN GIANG
                        ***

           Số:  22 TB/TĐTN
	 Rạch Giá, ngày  10  tháng 5 năm 2013

THÔNG BÁO

Tuyển sinh học viên Chương trình “Học kỳ trong quân đội”
năm 2013.
----------
1. Đối tượng tham gia: Học sinh từ 13 đến 18 tuổi đang học tập trong các trường THCS, THPT trong toàn tỉnh, có sức khỏe tốt, không mắc các chứng bệnh về tim mạch, thần kinh, không hút thuốc lá.

2. Hồ sơ dự tuyển và thời gian, địa điểm thực hiện
- Hồ sơ dự tuyển: Phiếu đăng ký tham gia chương trình (theo mẫu).
- Thời gian, địa điểm tổ chức:
  + Dự kiến Chương trình 1: Tại Hà Tiên, Kiên Giang.

  Từ ngày 05/6/2013 đến ngày 14/6/2013 (10 ngày).
  Thời gian đăng ký: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/5/2013.
  + Dự kiến Chương trình 2: tại Phú Quốc, Kiên Giang.

  Từ ngày 20/6/2013 đến ngày 29/6/2013 (10 ngày)
  Thời gian đăng ký từ ngày ra thông báo đến ngày 15/6/2013.
3. Nội dung Chương trình
- Rèn luyện phương pháp học tập hiệu quả.

- Những bài học giá trị của gia đình.

- Kỹ năng thực hành xã hội.

- Trải nghiệm cuộc sống của một quân nhân thực thụ.

- Dân vũ quốc tế - Teambuiding.

4. Học phí:
- Chương trình tại Hà Tiên: 4.500.000đ (Bốn triệu năm trăm ngàn đồng)

- Chương trình tại Phú Quốc: 6.500.000đ (Sáu triệu năm trăm ngàn đồng)

Hãy đến với Học kỳ trong Quân đội để có những cơ hội trải nghiệm và nâng cao các kỹ năng sống.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ban Thanh niên Công nhân-Đô thị & Lực lượng vũ trang Tỉnh Đoàn, ĐT: 0773.942334, 0913.116778 (gặp A. Biên); Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, ĐT: 0773.876902, 0974.174152 (gặp A. Kiếm); Văn phòng Tỉnh Đoàn, ĐT: 0773.899938, 0939.178872 (gặp C. Loan) để tư vấn hoặc truy cập trên Website của Tỉnh Đoàn: www.tuoitrekiengiang.vn.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                      PHÓ BÍ THƯ

- TT Tỉnh Đoàn,

- Các đơn vị phối hợp,

- Các phòng, ban TĐ,                                                                                 Đã ký
- Các đ/c thành viên BTC,

- Lưu VP, BTG, BanTNCN-ĐT&LLVT.

       Nguyễn Quốc Nam